МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ В.И.ГОЛОВЧЕНКО
П Р И К А З

от  1.09.2011 года                                                                                       №01-01/19
п. Ильич
Об работе штаба воспитательной работы на 2010-2011 учебный год
На основании Положения «О штабе воспитательной работы МОУ СОШ № 17», в целях координации работы школы по выполнению Закона Краснодарского края «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», а так же воспитательно-профилактической работы в школе,  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить следующий состав штаба воспитательной работы:

руководитель штаба – Иванова А.В., заместитель директора по ВР;

заместитель руководителя – Вебер О.Н., руководитель МО классных руководителей;

ответственный секретарь – Абрамян Ю.В., представитель родительской общественности;

члены штаба:

Уфельман В.Г., руководитель спортивного клуба;

Некрасов С.В. – представитель ОПДН;
Мартыненко О.Н. – библиотекарь;

Гурьевских О.И. – медицинский работник;

2. В срок до 2 сентября 2011 года разработать и утвердить план работы штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 17 на 2011-2012 уч.г.
3. Вести работу штаба воспитательной работы согласно Положения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по ВР  Иванову А.В.

Директор МБОУ СОШ № 17                                                                 Л.С. Осипова
С приказом ознакомлены:

А.В. Иванова ___________
О.Н. Вебер _____________
Ю.В. Абрамян __________
В.Г. Уфельман __________

О.Н. Мартыненко _______